
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

Комисија за јавну набавку добра 

 – електрична енергија за потпуно снабдевање 

Број: XIX-404-3/18-12 

Шифра: ОП-Д-1/2018 

Дана: 21. фебруар 2018. године 

НОВИ САД 

 

 

 На основу члана 61. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку добра– електрична енергија за потпуно 

снабдевање шифра: ОП-Д-1/2018,  је дана 21. фебруара 2018. године, сачинила  

 

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБРА– ЕЛЕКТРИЧНА  

ЕНЕРГИЈА ЗА ПОТПУНО СНАБДЕВАЊЕ 

 (ОП-Д-1/2018) 

       

      Тачка 1.  

 

             У Конкурсној документацији за јавну набавку добра– електрична енергија за потпуно 

снабдевање (шифра: ОП-Д-1/2018) у поглављу „3. СПЕЦИФИКАЦИЈA“, у тачки “ 4) 

Количина и опис добара“, речи: „1.300.000 kWh,“ замењују се речима: 1.400.000 kWh.

     

             Тачка 2. 

   

 У поглављу „4. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 

75. И 76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ 

ДОКАЗУЈЕИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА“, у делу „4.2. ДОДАТНИ УСЛОВИ ЗА 

УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ 

НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ДОДАТНИХ 

УСЛОВА“, у тачки 1) подтачка а) мења се и гласи:  

 „ 1) да испуњава услов финансијског капацитета:  

а)  да понуђач у две године које претходе објављивању позива за подношење понуда, 

није био неликвидан дуже од 10 дана узастопно, нити дуже од 20 дана укупно.“ 

       

             Тачка 3. 

 

 Образац „8. ОБРАЗАЦ - ИЗЈАВА О ИСПУЊАВАЊУ ДОДАТНИХ УСЛОВАИЗ 

ЧЛАНА 76. СТАВ 2. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА“, мења се и гласи: 

 

 

„8. ОБРАЗАЦ - ИЗЈАВА О ИСПУЊАВАЊУ ДОДАТНИХ УСЛОВА 

ИЗ ЧЛАНА 76. СТАВ 2. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА 

у отвореном поступку јавне набавке, шифра: ОП-Д-1/2018 

 

 

У складу са чланом 77. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, изјављујем да  

 



 

Понуђач/група понуђача ________________________________________ 

 

испуњава додатне услове из члана 76. став 2. Закона о јавним набавкама и Конкурсне 

документације, и то: 

 

1) да испуњава услов финансијског капацитета:  

-   да понуђач у две године које претходе објављивању позива за подношење понуда, 

није био неликвидан дуже од 10 дана узастопно, нити дуже од 20 дана укупно  

 

2) да испуњава услов пословног капацитета: 

- да је понуђач у периоду од три године до дана објављивања позива за подношење 

понуда, обавио минимално једну трансакцију електричне енергије са другим учесником на 

тржишту.  

 

3) да испуњава услов кадровског капацитета: 

- да понуђач на дан подношења понуда има најмање осам радника, запослених или 

ангажованих по уговору, од којих су најмање два електро-инжењери. 

 

 

 

 

                                                                        М.П.    __________________________ 

                                                                                       потпис овлашћеног лица 

 

 

Напомена: Уколико понуду подноси група понуђача, овај образац попуњава, оверава и 

потписује овлашћени представник групе понуђача – носилац заједничке понуде. 

           „ 

                                                                   Тачка 4. 

           У свему другом Конкурсна документација за јавну набавку набавку добра – електрична 

енергија за потпуно снабдевање (шифра: ОП-Д-1/2018), остаје непромењена. 

 

                                                                   Тачка 5. 

          Овe Изменe и допунe I Конкурсне документације, ступају на снагу даном доношења, а 

Наручилац је дужан да исте без одлагања објави на Порталу јавних набвки и на својој интернет 

страници, у складу са одредбом члана 63. став 1. Закона о јавним набaвкама.  

 

 

 

                  

                                                                                        КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 


